
hónap létszám (fő)

rendszeres 

személyi juttatás 

(bruttó Ft)

Összesen (Ft):

2024. április 316,5 158 882 670 Ft 161 472 028 Ft

2024. május 317,5 153 993 636 Ft 157 439 863 Ft

2024. június 318 156 541 435 Ft 159 639 336 Ft

Összesen: 469 417 741 Ft 478 551 227 Ft

Költségtérítés:

Jogcím(ek): létszám (fő) munkavállalók Összesen

Bankszámla költségtérítés 0 0 Ft 0 Ft

Munkábajárás költségtérítés 77 3 812 309 Ft 3 812 309 Ft

Szemüveg költségtérítés 1 22 180 Ft 22 180 Ft

jogcímenként külön sorban kell feltüntetni, 

ennek érdekében a sorok kiegészíthetők!

Kelt:  2024.07.22.

intézményvezető és 

telephelyvezetők

0 Ft

0 Ft

0 Ft

Bárka Integrált Szociális Intézmény Bács-Kiskun Vármegye 

9 133 486 Ft

2 589 358 Ft

3 446 227 Ft

3 097 901 Ft
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